REQUERIMENTO Nº                 DE 2019.

 (Do Sr. Rubens Otoni)

Requer  o  arquivamento  das  proposições  que
menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

V. Exª o arquivamento da seguinte proposição:

 PL nº 299/2019

                             Sala das Sessões, em        de       agosto de 2019.

Deputado Rubens Otoni
PT/GO

*C
D1

92
64

25
23

80
0*

RE
Q

 n
.2

20
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

01
9

17
:1

9